
 

 

BỘ Y TẾ 

VIỆN PASTEUR  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:       /QĐ-PAS Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2025   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu: 

Cung cấp phụ kiện làm lạnh cho máy giải trình tự Miseq Illumina của Viện 

Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh 

Thuộc dự toán mua sắm: Cung cấp phụ kiện làm lạnh cho máy giải trình tự 

Miseq Illumina của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh 

 

VIỆN TRƯỞNG VIỆN PASTEUR THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

 

Căn cứ Quyết định số 4775/QĐ-BYT ngày 17 tháng 11 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Viện Pasteur 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 (sửa 

đổi, bổ sung tại Luật số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15); 

 Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính 

phủ về việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu 

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 921/QĐ-BYT ngày 11 tháng 4 năm 2024 của Bộ trưởng 

Bộ Y tế về việc quy định thẩm quyền quyết định mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ 

phục vụ hoạt động của các cơ quan, đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-PAS ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Viện 

trưởng Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc Ban hành quy định chức năng, 

nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức của các Khoa, Phòng, Trung tâm trực thuộc Viện Pasteur 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 1180/QĐ-PAS ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Viện 

trưởng Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc điều chỉnh, cập nhật Quyết 

định số 172/QĐ-PAS ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Viện trưởng Viện Pasteur 



2 

 

 

Thành phố Hồ Chí Minh về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu 

tổ chức của các Khoa, Phòng, Trung tâm trực thuộc Viện Pasteur Thành phố Hồ 

Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 540/QĐ-PAS ngày 22 tháng 7 năm 2025 của Viện 

trưởng Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt danh mục, số lượng, 

yêu cầu kỹ thuật của Dự toán mua sắm: Cung cấp phụ kiện làm lạnh cho máy giải 

trình tự Miseq Illumina của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 745/QĐ-PAS ngày 30 tháng 9 năm 2025 của Viện 

trưởng Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt dự toán mua sắm: 

Cung cấp phụ kiện làm lạnh cho máy giải trình tự Miseq Illumina của Viện Pasteur 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 753/QĐ-PAS ngày 01 tháng 10 năm 2025 của Viện 

trưởng Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu Dự toán mua sắm: Cung cấp phụ kiện làm lạnh cho máy giải trình tự 

Miseq Illumina của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 759/QĐ-PAS ngày 03 tháng 10 năm 2025 của Viện 

trưởng Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt Thông báo mời 

thầu Gói thầu: Cung cấp phụ kiện làm lạnh cho máy giải trình tự Miseq Illumina 

của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh, Thuộc dự toán mua sắm: Cung cấp phụ 

kiện làm lạnh cho máy giải trình tự Miseq Illumina của Viện Pasteur Thành phố 

Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Kết quả chào giá trực tuyến trên https://muasamcong.mpi.gov.vn/  có 

mã E-TBMT: IB2500435162 thời gian đăng tải lúc 10:00 ngày 13 tháng 10 năm 

2025; 

Căn cứ xác nhận về việc chấp thuận được trao hợp đồng với nhà thầu xếp 

hạng nhất được Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia ghi nhận có Mã thư chấp thuận: 

LC2500002586 lúc 10 giờ 52 phút ngày 14 tháng 10 năm 2025; 

 Theo đề nghị của Phòng Vật tư – Thiết bị y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Cung cấp phụ kiện 

làm lạnh cho máy giải trình tự Miseq Illumina của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí 

Minh, Thuộc dự toán mua sắm: Cung cấp phụ kiện làm lạnh cho máy giải trình tự 

Miseq Illumina của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Mã E-TBMT: IB2500435162 

https://muasamcong.mpi.gov.vn/


3 

 

 

- Tên gói thầu: Cung cấp phụ kiện làm lạnh cho máy giải trình tự Miseq 

Illumina của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh) 

- Giá gói thầu: 71.500.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi mốt triệu, năm trăm 

nghìn đồng); 

- Tên Chủ đầu tư: Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào giá trực tuyến rút gọn trong nước qua 

mạng 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:  

- Tên nhà thầu: CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ DUY MINH 

- Mã số thuế: 0312385700 

- Giá dự thầu (VNĐ): 71.428.500 (Bằng chữ: Bảy mươi mốt triệu, bốn trăm 

hai mươi tám nghìn năm trăm đồng) 

- Giá trúng thầu (VNĐ): 71.428.500 (Bằng chữ: Bảy mươi mốt triệu, bốn 

trăm hai mươi tám nghìn năm trăm đồng) 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

Các nội dung khác (nếu có): Không có 

 3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu: Không có 

4. Thông tin về hàng hóa trúng thầu: Chi tiết theo Phụ lục đính kèm. 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao Phòng Vật tư – Thiết bị y tế căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 

Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Phòng Vật tư – 

Thiết bị y tế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- PVT Đinh Xuân Thành (để p/h chỉ đạo); 

- Tổ CNTT – Phòng HCQT (để thực hiện đăng 

tin trên website của Viện); 

- Lưu: VT,VTTBYT. 

 

VIỆN TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Vũ Trung 



 

 

Phụ lục 

THÔNG TIN VỀ HÀNG HÓA TRÚNG THẦU 

(Đính kèm theo Quyết định số         /QĐ-PAS ngày      tháng     năm 2025 của Viện trưởng Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh) 

 

TT Tên hàng hóa 
Ký mã 

hiệu 

Hãng sản 

xuất 
Yêu cầu kỹ thuật chi tiết 

Đơn vị 

tính 

Khối 

lượng 

Mã 

HS 

Đơn giá trúng 

thầu (VNĐ) 

1 
Bộ làm lạnh 

Chiller TEC 
20019909 Illumina 

- Dùng cho máy giải trình tự Miseq Illumina 

- Ký mã hiệu: 20019909 

- Hãng sản xuất: Illumina 

Cái 01 - 71.428.500 

 

 


		Trần Kiêm Huy
	2025-10-14T13:41:12+0700
	Signer's office
	Trần Kiêm Huy
	Signing document


		Lê Việt Hà
	2025-10-14T14:52:35+0700
	Signer's office
	Lê Việt Hà
	Signing document


		Nguyễn Vũ Trung
	2025-10-15T14:35:36+0700
	Signer's office
	Nguyễn Vũ Trung
	Signing document


		2025-10-15T15:15:23+0700


		2025-10-15T15:15:23+0700


		2025-10-15T15:15:23+0700


		2025-10-15T15:15:23+0700


		2025-10-15T15:15:49+0700




